
 

 

UCHWAŁA NR III/27/24 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIX/393/23 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagiewniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Dzierżoniowie, Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIX/393/23 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagiewniki 

§ 5 ust. 1 przyjmuje brzmienie:  

,,1. Określa się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy usuwać z częstotliwością 

wynikającą z ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych i objętości zbiornika, 

zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiornika oraz uniemożliwiającą odpływ z niego 

nieczystości ciekłych, ale nie rzadziej niż raz na dwa lata; 

2) nieczystości ciekłych gromadzonych przejściowo w osadnikach w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków należy pozbywać się z częstotliwością określoną w instrukcji użytkowania,  

ale nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 (czternastu) dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

Tomasz Roszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3631


		2024-07-02T09:51:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




